
Konopiště 12, 256 01 Benešov, tel. +

I.

OBJEDNÁVKOVÝ LIST
DODAVATEL JOHNNY SERVIS s.r.o.

Tetín 1 
Beroun 
266 01

OBJEDNÁVKA ČÍSLO

6/300/2018
DATUM
12.4.2018

VYŘIZUJE

Ing. Sahula
TELEFON
7

h
PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Objednáváme tímto služby dle přiložené Nabídky/Smlouvy č..: JS/2018/T/02194/HL Pronájem.

Fakturační adresa:

Lesy České republiky, s.p.

LZ Konopiště 

Konopiště 12 

Benešov 

256 01

IČO: 42196451, DIČ: CZ42196451

V Konopišti dne 12. 4. 2018

Ing. Miroslav Jankovský 

Ředitel LZ Konopiště

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C.

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednáni a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy 
České republiky, s.p., je Criminal compiiance program (viz VAvw.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dále jen 
r,zaměstnanec"). Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednáni zaměstnance v rozporu s Criminal compiiance programem, nelze je 
považovat za jednání v rámci nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými na webových stránkách. 
www.lesycr.cz

mailto:Iz6@lesycr.cz
mailto:vlastimil.sahula@lesycr.cz
http://www.lesycr.cz


Nabídka/S m 1 o u v a č.r JS/2018/T/02194/HL
Pronájem

Tato nabídka se po podepsánf a zaslání zpět pronajímateli stává smlouvou.

-<

jonšmr
Pronajímatel: JOHNNY SERVIS s.r.o. Nájemce: Lesy České republiky, s.p. (Lesní závod

IČO:
Tetín č. 1, 266 01 Beroun
47538856 DIČ: CZ47538856

Konopiště)
Přemyslova 1106/19, 501 68 Hradec Králové,

Kontakt:

E-mail:
Lucie Hlaváčková (+420 IČO:

Nový Hradec Králové
42196451 DIČ: CZ42196451

Kontakt:

E-mail:

Typ nabídky: Pronájem - Krátkodobý (akce) Místo určení: Konopiště; ; ; PSČ 25601; park - upřesí
kontakt

Délka pronájmu: od 7.6.2018 do 10.6.2018 Název akce:
Termín instalace: 6.6.2018 7:00:00 - 6.6.2018 12:00:00 Kontakt místo: Ing. Vlastimil Sahula
Termín likvidace: 10.6.2018 20:00:00- 11.6.2018 12:00:00 
Četnost servisu:

Mobil (Telefon): +

Způsob platby: Bankovním převodem
Splatnost: 0

Vážený zákazníku, děkujeme za Váš zájem o naše služby a dovolujeme si Vám nabídnout:

JOHNNY WC A SANITÁRNÍ TECHNIKA 
(Celkem/akce: 18 800,00 CZK, Celkem s 
DPH: 22 748,00 CZK)

Jednotek Cena/akce Cena s DPH Celkem/akce Celkem s DPH

MK570(vnější5700x2280x2920mm) - 
Mob.kancelář
vnitř.rozměr5590x2170x2100mm,hmot.2000kg, 
230Vvč.20m kabelu,2okna,2topení,schůdky,klíč 
na nohy,police,nástěnka

1,00 ks 6 000,00 CZK 7 260,00 CZK 6 000,00 CZK 7 260,00 CZK

JENNY - exkluzivní mobilní toaleta pro ženy v 
typicky ženské růžové barvě s velice luxusním 
vybavením

2,00 ks 1 900,00 CZK 2 299,00 CZK 3 800,00 CZK 4 598,00 CZK

JNlcbm-užitková voda - Johnny Nádrž na 
užitkovou vodu o objemu 1 000 litrů (podstava 
paleta+zamřížovaný plast)

1,00 ks 500,00 CZK 605,00 CZK 500,00 CZK 605,00 CZK

Johnny Sport - mobilní wc s pisoárem 4,00 ks 1 500,00 CZK 1 815,00 CZK 6 000,00 CZK 7 260,00 CZK
Umyvadlo JOHNNY 2m dvoustranné - = 10 
kohoutků (J.W.S. FLOW) mobilní umývači 
zařízení oboustranné o délce 2x2 metry, 
přípojka 10 m hadice 3/4",odpad pr. 50mm

1,00 ks 2 500,00 CZK 3 025,00 CZK 2 500,00 CZK 3 025,00 CZK

EXCLUSIVE PARTY SERVIS 
(Celkem/akce: 31 980,00 CZK, Celkem s 
DPH: 38 695,80 CZK)

Jednotek Cena/akce Cena s DPH Celkem/akce Celkem s DPH

StV10x10 - Stan VIP 10x10 m 1,00 ks 25 000,00 CZK 30 250,00 CZK 25 000,00 CZK 30 250,00 CZK
LAVICE DŘEVĚNÁ - Lavice "Setová" Dřevěná 
(kovové nohy) rozměr 220 x 25 cm

20,00 ks 60,00 CZK 72,60 CZK 1 200,00 CZK 1 452,00 CZK

LAVICE DŘEVĚNÁ - Lavice "Setová” Dřevěná 
(kovové nohy) rozměr 220 x 25 cm

8,00 ks 60,00 CZK 72,60 CZK 480,00 CZK 580,80 CZK

STŮL DŘEVĚNÝ (50) - Stůl "Setový" Dřevěný 
(kovové nohy) - 220 x 50 cm

4,00 ks 100,00 CZK 1

www.johnnyservis.cz Nabídka/Smlouva č.: JS/2018/T/02194/HL

Doklad vytištěn z webového informačního systému Firmadat (www.firmadat.cz)

mailto:hlavackova@johnnyservis.cz
mailto:sahula.lz6@lesycr.cz
http://www.johnnyservis.cz
http://www.firmadat.cz
mailto:beroun@johnnyservis.cz


lilii Mlf
EXCLUSIVE PARTY SERVIS 
(Celkem/akce: 31 980,00 CZK, Celkem s 
DPH: 38 695,80 CZK)

Jednotek Cena/akce Cena s DPH Celkem/akce Celkem s DPH

STŮL DŘEVĚNÝ (50) - Stůl "Setový'1 Dřevěný 
(kovové nohy) - 220 x 50 cm

10,00 ks 100,00 CZK 121,00 CZK 1 000,00 CZK 1 210,00 CZK

LAVICE DŘEVĚNÁ - Lavice "Setová" Dřevěná 
(kovové nohy) rozměr 220 x 25 cm

10,00 ks 60,00 CZK 72,60 CZK 600,00 CZK 726,00 CZK

STŮL DŘEVĚNÝ (50) - Stůl "Setový" Dřevěný 
(kovové nohy) - 220 x 50 cm

5,00 ks 100,00 CZK 121,00 CZK 500,00 CZK 605,00 CZK

StV3x6 - komplet stan včetně bočnic 1,00 ks 2 800,00 CZK 3 388,00 CZK 2 800,00 CZK 3 388,00 CZK
Vedlejší náklady (Celkem: 4 000,00
CZK, Celkem s DPH: 4 840,00 CZK)

Jednotek Cena Cena s DPH Celkem Celkem s DPH

DOPRAVA TAM 1,00 ks 2 000,00 CZK 2 420,00 CZK 2 000,00 CZK 2 420,00 CZK
DOPRAVA ZPĚT 1,00 ks 2 000,00 CZK 2 420,00 CZK 2 000,00 CZK 2 420,00 CZK
Montáž stanů 1,00 ks 0,00 CZK 0,00 CZK 0,00 CZK 0,00 CZK
Demontáž stanů 1,00 ks 0,00 CZK 0,00 CZK 0,00 CZK 0,00 CZK

Cena celkem: 54 780,00 CZK
Cena celkem s DPH: 66 283,80 CZK

Zálohová platba:
100% - před dodáním bankovním převodem 

Poznámka:
Nabídka platí za uvedených podmínek do 30. 4. 2018.

rozmístění:
toalety:
SPORT-2x + JENNY-1x na jednom místě 
SPORT-2x + JENNY-1x na jiněm - upřesní kontakt

kubíková nádrž bez vody - zákazník si naplní sám, prosím dodat redukci, aby šla napojit hadice k umyvadlu

odpad z košů likviduje nájemce

stany se všemi bočnicemi, budou stát na trávě

Aby mohla být smlouva považována za platně uzavřenou, musí být nabídka, za podmínek uvedených v nabídce, přijata nejpozději 
dne 30.4.2018. Za přijetí nabídky je považováno pouze takové písemné podání zájemce, kterým zájemce přijímá nabídku 
v nezměněné podobě a v celém jejím rozsahu bez jakýchkoliv výhrad, přičemž přijetí nabídky musí být řádně podepsáno a musí být 
doručeno společnosti JOHNNY SERVIS s.r.o. nejpozději do data platnosti nabídky. Zájemce svým podpisem stvrzuje správnost 
a úplnost identifikačních údajů: v případě právnické osoby název, sídlo a identifikační číslo, v případě fyzické osoby jméno, sídlo 
či bydliště a identifikační číslo nebo datum narození, a dále i oprávnění se zájemcem jednat. K přijetí nabídky, která nesplňuje shora 
uvedené předpoklady nebo k přijetí nabídky, která bude společnosti JOHNNY SERVIS s.r.o. doručena po dni platnosti nabídky 
se nepřihlíží a smlouva nevznikne.

www. j o h n ri y s e rv i s. c z

Doklad vytištěn z webového informačního systému Firmadat (www.firmadat.cz)

http://www.firmadat.cz
mailto:beroun@johnnyservis.cz
http://www.jbfmnyservis.cz



